
《 バッグ大会手数料ご案内 》

■ 買い手数料は、一律3％といたします。（別途手数料の消費税がつきます）
例：落札価格100,000円＋消費税10,000円＋買い手数料（3%）3,000円＋手数料消費税300円
＝支払合計金額113,300円

■ 売り手数料は、落札価格およびブランドにより、0％～10％といたします。
　　（別途手数料の消費税がつきます）

1. 3万円未満の落札で、売り手数料は、落札価格の10％＋消費税
例：落札価格25,000円＋消費税2,500円ー売り手数料（10%）2,500円＋消費税250円
＝合計24,750円お支払いいたします。

2. 3万円以上の落札で、1商品につき、売り手数料は、落札価格の5%＋消費税

例：落札価格30,000円＋消費税3,000円ー売り手数料（5%）1,500円＋消費税150円
＝合計31,350円お支払いいたします。

3. Louis Vuitton、GUCCIは、1商品につき、3万円以上の落札で、売り手数料6%＋消費税

例：落札価格30,000円＋消費税3,000円＝33,000円（A）
売り手数料（6%）1,800円＋消費税180円（B）
（A）ー（B）＝合計31,020円お支払いいたします。

4. CHANELバッグ・ファッションジュエリー（アパレル対象外）1商品につき、
落札金額：

● 35万円以上・・・0%
例：落札価格350,000円＋消費税35,000円ー売り手数料（0%）0円
＝合計385,000円お支払いいたします。
● 25万円以上〜35万円未満・・・ 1％＋消費税
例：落札価格250,000円＋消費税25,000円＝275,000円（A）
売り手数料（1%）2,500円＋消費税250円＝2,750円（B）
（A）ー（B）＝合計272,250円お支払いいたします。
● 15万円以上〜25万円未満・・・ 2％＋消費税
例：落札価格150,000円＋消費税15,000円＝165,000円（A）
売り手数料（2%）3,000円＋消費税300円＝3,300円（B）
（A）ー（B）＝合計161,700円お支払いいたします。
● 3万円〜15万円未満・・・ 5％＋消費税
例：落札価格30,000円＋消費税3,000円＝33,000円（A）
売り手数料（5%）1,500円＋消費税150円＝1,650円（B）
（A）ー（B）＝合計31,350円お支払いいたします。
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5. HERMESバッグ・小物1商品につき、
落札金額：

● 100万円以上・・・0%
例：落札価格1,000,000円＋消費税100,000円ー売り手数料（0%）0円
＝合計1,100,000円お支払いいたします。
● 50万円以上・・・ 1％＋消費税
例：落札価格500,000円＋消費税50,000円＝550,000円（A）
売り手数料（1%）5,000円＋消費税500円＝5,500円（B）
（A）ー（B）＝合計544,500円お支払いいたします。
● 20万円以上・・・ 2％＋消費税
例：落札価格200,000円＋消費税20,000円＝220,000円（A）
売り手数料（1%）4,000円＋消費税400円＝4,400円（B）
（A）ー（B）＝合計215,600円お支払いいたします。
● 3万円〜20万円未満・・・ 5％＋消費税
例：落札価格30,000円＋消費税3,000円＝33,000円（A）
売り手数料（5%）1,500円＋消費税150円＝1,650円（B）
（A）ー（B）＝合計31,350円お支払いいたします。

6. その他対象ブランドバッグ・小物1商品につき、12万円以上の落札で、売り手数料2%＋消費税

※対象ブランド：Dior、CELINE、SAINT LAURENT、PRADA、FENDI、LOEWE、BOTTEGA　VENETA、
BALENCIAGA、GOYARD
例：落札価格120,000円＋消費税12,000円＝132,000円（A）
売り手数料（2%）2,400円＋消費税240円＝2,640円（B）
（A）ー（B）＝合計129,360円お支払いいたします。


